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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 24.05.2016

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen ¢ jashtézakonshme, t& mbajtur mé daté 24.05.2016, pas
shqyrtimit t& Propozimit Nr. 488 t& datés 20.05.2016, paragitur nga Drejtoria pér Financa dhe
Buxhet, bazuar né Nenin 40, paragrafi 40.2, shkronja (b), t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.
03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), Instruksionit pér rishikimin e buxhetit pér vitin 2016 Nr.

973 té datés 16.05.2016, Nenin 27, shkronja (c), t& Statutit t&¢ Komunés Nr. 98, t& datés 17.08.2012,
mori:

VENDIM

1. Pér aprovimin e propozimit Nr. 488 t& datés 20.05.2016, pér rishikimin e buxhetit t&
komunés sé Fushé-Kosovés pér vitin 2016.

2. Me rishikim t& buxhetit pér vitin 2016, lejohet t& transferohet shuma e pérgjithshme e
mjeteve financiare prej 152,000.00€ prej fondit burimor t& buxhetit 10, 21, né kategoriné
ckonomike t& projekteve kapitale Nr. 30, si vijon:

Fond Org Kodi Programi Kat  Pérshkrimi i Kodii Shuma e buxh
Buri  Buxh iProg Eko  Kat.Eko.Proj Proj  Shuma e rishik/b

2.1 21 612 175020 Buxhet 30 Bashkéfinancimi i proj 40081 -10,000.00€
22 21 612 181620 Inf.Publike 30  Ndértimi i urave né fsh-43042  10,000.00€
-atrat Pomozotin, Bardh i Madh, Henc, Graboc i Poshtém
2.3 21 612 175020 Buxhet 30 Pagesa pér vendimet- 40086 -50,000.00€
- gjygjésore
24 21 612 181620 Inf. publike 30 Rregullimi i varrez- 43044  50,000.00€
-ave t¢ déshmoréve né Fushé-Kosové
25 21 612 181620 Inf. Publike30  Shénjézimi horizon- 43037 - 7,000.00€
- tal dhe vertikal i rrugéve dhe pastrimi i rrugéve
26 21 612 181620 Inf. Publike30  Rregullimi i varrez- 43044  7,000.00€
-ave t€ déshmoréve né Fushé-Kosové
27 21 612 181620 Inf. Publike30  Ndértimi i sistemit- 43040 -20,000.00€
- € yjitjes n& lumin ‘Drenicé’ , rregullimi i shtratit t& lumit
28 21 612 181620 Inf. Publike30  Ndérimi i rrugéve- 43039 20,000.00€
- me zhavor



29 21 612 660150 Urbanizém 30 Ndértimi i kanalizi- 43054 - 50,000.00€
- mit, ujésjellésit né Fushé-Kosové
2.10 10 612 850020 Kulturg, Rini 30 Ndértimi i fushave- 40132 50,000.00€
- Sport - t& sportit
2.11 21 612 660150 Urbanizém 30  Asfaltimet né- 40109 -15,000.00€
- Fushé-Kosové.
212 21 612 181620 Inf. Publike 30 Ndértimi i urave né- 43042 15,000.00€
-fshatrat Pomozotin, Bardh i Madh, Henc, Graboc i Poshtém

3. Kryerja dhe mbikéqyrja e procedurave tiera pér zbatimin e kétij vendimi &shté né
kompetencé t& Kryetarit t&¢ Komunés dhe Drejtorisé pér Financa dhe Buxhet.

4. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministring e
Administrimit t&¢ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t& Komunés, Kryesuesit té¢ Kuvendit t¢ Komunés, Drejtorive té
Komunés dhe Arkivés.




